ככל
שהמבקש זקוק לצרכי עבודתו לציוד שנמצא במחסן ביתו - מקום מגורי זוגתו - כי הוא יהיה רשאי לאוספו (באופן חד
פעמי) בליווי אחד ממפקחיו, ביום ובשעה שיוגדרו מראש, עליהן תימסר הודעה בכתב למבקשת על ידי הסנגור (שיוודא

כי ההודעה התקבלה) - 5 ימים מראש.

17. על מנת לאפשר לצדדים לכלכל את צעדיהם, אני קובע כי החלטתי זו תיכנס לתוקף החל מיום 13.4.2021.

המזכירות תשלח את ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ד ניסן תשפ"א, 06 אפריל 2021, בהעדר
הצדדים.